平成20年12月30日

各 位

「業績予想」についてのお知らせ

弊社は、四半期の「業績予想」を各四半期末日時点で開示して参りましたが、今般、開

示数値の精度向上を目的として、これを「決算速報値」として翌月の中旬以降に開示する

ことといたしましたのでお知らせいたします。

尚、2009年 3月期の第３四半期の「決算速報値」の開示は 2009年 1月 20日（火）に、
「決算短信」の開示（決算発表）は同年 1月 30日（金）に、それぞれ予定しております。

【お問合せ先】
いちよし証券株式会社
広報室 山川

                  TEL： 03（3555）6343

以 上